
> 4 VZP DILC1 SMLOUVA - objednávka č.: 3/2019 
dle rámcové smlouvy č. 031/0pi/2017 na zpracováni projektových dokumentaci rozmístěni interiérového 
vybavení klientských pracovišť VZP ČR 

Objednatel: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 2020/4,130 00 Praha 3 
100:41197518 

Zhotovitel: 
Ing. arch. Stanislav Wilczek 
se sídlem: K Rybníku 1231, 735 14 Orlová 
IČO: 05176981 

Osoba pověřena za : Objednatele k jednání ve věci plnění této Dohody: 
Jméno: Ing. Alena Kudrlová, MBA, R OPI e-mail: 
Jméno: 
Jméno: 
Osoba pověřena za : Zhotovitele k jednání ve věcí plnění této Dohody: 
Jméno: |lng. arch. Stanislav Wilczek | e-mail: | | 

Specif ikace: 
Zpracování projektové dokumentace rozmístění interiérového vybavení klientských pracovišt Litovel a Holešov. 

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí projektové dokumentace, přehled a množství požadovaných 
výkonů projektanta je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky. 

Termín dodání: dle ustanovení Rámcové smlouvy č. 031/OPI/2017, ČI. II. - Doba a místa dodání, předání PD 
40 dnů od vystavení Objednávky 

Sumář: 
Cena celkem bez DPH 56 500,00 Kč 

DPH Zhotovitel není plátce DPH 
Cena celkem vč. DPH 56 500,00 Kč 

Datum vystavení: 30.9.2019 
Vystavil: 
Číslo SAP: 4600001622 
ID v Tender Aréně: 1700487 

Dne: 
0 3 -10- 2019 

Marek Cvrček 
ekonomický náměstek ředitele VZP Č R 

Objednávku akceptuji In 0r)iC\ 
Převzal dne: .T\..'.U 

Ing. arch. Stanislav Wilczek 

M a s « 
OSTfiED I 
Orl/cU 4/2020 ? 0 0 0 P ^ y ß 

mailto:antonin.liberda@vzp.cz


/] 
ltšl& Přílohy č 

PŘÍLOHA č. 1 

Rámcová smlouva č. (331/OPI/2017 na zpracování projektových dokumentací Interiérového vybavení KLIPR 

VÝKAZ VÝKONŮ PROJEKTANTA 

Místo plnění: Litovel, ul. l .máje 791/4 + Holešov, Sušilova 478 

Osoba Objednatele pověřená k převzetí PO : 

cena / Kč bez DPH 
1 výkon = 1 ks 

pfcdpokl. peč-t 
výkonů « ks 

cena/ Kč bez DPH 
celkem 

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU 

Specifikace zaměřeni: zaměřeni stávajícího stavu prostor, vizuální 
prohlídka a průzkum stávajicho stavu, foto stávajícího stavu prostor 

1 1.1.plocha klientského pracoviště do 30 i V 0 0,00 KČ 

1.2.plocha klientského pracoviště do 50 m1 2 1 500,00 Kč 

1.3.plocha klientského pracoviště do l o o m3 . -5'J,C. <C O 0,C0 Kč 

1.4.plocha klientského pracoviště do 200 m J ' - ' . . v 0 0,00 Kč 
NÁVRH DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ NOVÉHO INTERIÉRU 

2 

Specifikace návrhu dispozičního řešení: obsahem návrhu bude 
rozmístění přepážkových pracovišť, souvisejícího nábytku (skříně, židle, 
jednací stolky), návrh oprav povrchů řešených prostor (podlahové 
krytiny, podhledy, stěny, žaluzie oken), konzultace a odsouhlaseni 
návrhu zástupcem VZP ČR. Nový nábytek nového Interiéru bude navržen 
podle Katalogu nábytku VZP ČR. Tento Katalog nábytku VZP ČR bude 
poskytnut vítěznému uchazeči této veřejné zakázky. Poznámka* 

2.1.plocha pracoviště do 30 m : •» • 0 0,00 Kč 

2.2.plocha pracoviště do 50 m2 JOC 00 Kč 2 20 000,00 KČ 
2.3.plocha pracoviště do 100 m2 0 0,00 Kč 

2.4.plocha pracoviště do 200 nV .6 0 0,00 Kč 

PROJEDNÁNÍ NAVRŽENÝCH ÚPRAV INTERIÉRU S DOSS 

3 

Specifikace: projednáni navrženého stavu úprav interiéru s dotčenými 
orgány státní správy, zajištění souhlasného stanoviska s navrženými 
úpravami Interiéru 
Výkon projednání shodný pro všechny plochy klientského 
pracoviště 

i ooo x <í 0 0,00 Kč 

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

4 

Specifikace minimálního rozsahu projektové dokumentace: projektová 
dokumentace bude obsahovat minimálně výkres půdorysu rozmístěni 
nábytku, výkres vizualizace rozmístěni nábytku, výkres půdorysu 
stávajícího stavu, výkres nového stavu stavebních konstrukci s 
vyznačením úprav podlahy, podhledu a stěn, výkres rozmístěni svítidel 
nad přepážkami klientské haly, vyznačeni případných bouracích prací 
vnitřních nenosných konstrukcí interiéru 

4.1.plocha pracoviště do 30 m J :.:. • x <t 0 0,00 Kč 

4.2.plocha pracoviště do 50 m2 '. I 50." X < 2 25 000,00 KČ 

4.3.plocha pracoviště do 100 rnJ SOC.C.C <i 0 0,00 Kč 

4.4.p!ocha pracoviště do 200 m J 
- . . . • - 0 0,00 Kč 

VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR A ROZPOČTU STAVBY 

5 

Specifikace výkazu a rozpočtu: obahem budou mimo jiné také položky 
demontáže stávajícího interiéru, přesun stávajících svítidel nebo 
doplněni nových svítidel nad přepážkami klientské haly, malby a nátěry, 
případné bourací práce vnitřních nenosných konstrukci interiéru 

Výkon vypracování výkazu a rozpočtu shodný pro všechny plochy 
klientských pracovišť 

X O X KČ 2 10 000,00 Kč 

Celkem Kč bez DPH 56 500,00 Kč 
DPH 21 % Zhotovitel není plátce DPH 0,00 Kč 
Celkem Kč včetně DPH 1 56 500,00 Kč 

Poznámka* 
Pro klientské pracovišti VZP ČR s plochou do 30 m i)e předpoklad 1-2 přepážkové pracoviště 
Pro klientské pracoviště VZP ČR s plochou do 50 m' je předpoklad 2-3 přepážkové pracoviště 
Pro klientské pracoviště VZP ČR s plochou do 100 m : je předpoklad 4-6 přepážkových pracovišť 
Pro klientské pracoviště VZP ČR s plochou do 200 m2 je předpoklad 6-10 přepážkových pracovišť 




